
UCHWAŁA NR 359/XLV/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 87/XIV/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Ciechanowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6, ust. 6a, i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za prace w dniu wolnym od pracy (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Ciechanowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 87/XIV/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Ciechanowiec (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4892) § 
10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 4. Dodatki funkcyjne z pozostałych tytułów wynikających z rozporządzenia przyznaje się: 

1) wychowawcy klasy 300 zł miesięcznie; 

2) nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym/grupą przedszkolną 300 zł miesięczne; 

3) doradcy metodycznemu oraz nauczycielowi - konsultantowi po 100 zł miesięcznie za każdą 
funkcję; 

4) opiekunowi stażu 100 zł miesięcznie za każdego nauczyciela ubiegającego się o kolejny stopień 
awansu zawodowego; 

5) mentorowi 100 zł miesięcznie za każdego nauczyciela ubiegającego się o kolejny stopień awansu 
zawodowego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9500AB88-5B95-4ABD-B583-4899B8E8D651. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


